Escola Superior

S
de Enfermagem—/
de Lisboa ~

HOMOLOGO

A VICE-PRESIDENTE DA ESEL

Maria Teresa Leal

Lista definitiva dos resultados de selecdo e seriacdo de candidatos ao Curso de Mestrado
em Enfermagem de Enfermagem na Area de Especializagdo de Gestdo em Enfermagem

Candidatos admitidos provenientes de instituicdes de saude com protocolo de formagéao

N° de candidatura

422

376

127

299

355

418

N° de candidatura

411

356

443

433

com a ESEL

Nome

Luisa Paula Almeida Silva Barata
Mariana Raquel Pereira Gomes Ferreira
Teresa Raquel Pepolino Lopes

Diana Colago Ferreira

Claudia Sofia Prazeres Teixeira Saldanha

Sara Margarida Mouro Mendes

Candidatos admitidos

Nome

Fernanda Maria Nogueira Santos Jorge Ribeiro Carneiro
Maria José Castro Bento
Paulo Jorge Marcos Cruchinho

Carla Maria Pintado Magueja
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235 Claudia Isabel Martins Trigo Moutinho

448 Ana Sofia Valadas Cachopo
358 Célia Sofia Barreiros Samico

295 Filipa Crawford Franco Marques Massas

Lisboa, 17 de setembro de 2019

A Presidente de Juri,
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